（第 4 条関係）

  年  月  日

飯 塚 市 長  様

申請団体

                  団体名

                  団体所在地

                  代表者（職）氏名

事業責任者

                  氏名

                  連絡先電話番号

                  メールアドレス

飯塚市男女共同参画推進事業補助金交付申請書（啓発事業・研修等参加）

飯塚市男女共同参画推進事業補助金交付要綱に基づき、下記のとおり申請します。

記

１ 事業名称

２ 事業費の総額      金        円

３ 補助金交付申請額    金        円

４ 補助金交付希望時期   □ 事業完了後

              □ 事業完了前（令和  年  月）

              事業完了前交付の場合、その理由

５ 添付資料

（１） 補助金交付申請書（本紙）     （４）事業計画書

（２） 団体会則（任意様式）       （５）事業収支予算書

（３） 役員名簿（任意様式可）      （６）その他市長が必要と認めるもの